

**Thorup Gruppen ApS**  
Åboulevarden 28, 6880 Tarm

**CVR-nr. 33 64 35 78**

**Årsrapport**

**2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. januar 2021

---

Paul Skovbjerg Lange  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Thorup Gruppen ApS Åboulevarden 28 6880 Tarm  Telefon: 97 37 18 00 Hjemmeside: <a href="http://www.thorupgruppen.dk">www.thorupgruppen.dk</a>  CVR-nr.: 33 64 35 78 Stiftet: 6. maj 2011 Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Paul Skovbjerg Lange
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
<b>Bankforbindelse</b>	Skjern Bank Banktorvet 1 6900 Skjern
<b>Modervirksomhed</b>	Paul Skovbjerg Lange Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabet driver arkitektvirksomhed med alt inden for hele arkitektfagets faglige bredde.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -158.873 kr. mod 46.047 kr. sidste år. Årets resultat er ikke tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>317.931</b>	<b>573.844</b>
1 Personaleomkostninger	-483.846	-514.178
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-165.915</b>	<b>59.666</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-1.563	-421
<b>Resultat før skat</b>	<b>-167.478</b>	<b>59.245</b>
2 Skat af årets resultat	8.605	-13.198
<b>Årets resultat</b>	<b>-158.873</b>	<b>46.047</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	200.000
Disponeret fra overført resultat	-158.873	-153.953
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-158.873</b>	<b>46.047</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	73.277	100.752
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	20.188	15.188
4 Udskudte skatteaktiver	21.000	12.395
Periodeafgrænsningsposter	9.238	9.118
Tilgodehavender i alt	<u>123.703</u>	<u>137.453</u>
Likvide beholdninger	<u>83.795</u>	<u>402.030</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>207.498</u></b>	<b><u>539.483</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>207.498</u></b>	<b><u>539.483</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	-57.242	101.631
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	200.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>67.758</u></b>	<b><u>426.631</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.500	2.500
Anden gæld	<u>137.240</u>	<u>110.352</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>139.740</u>	<u>112.852</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>139.740</u></b>	<b><u>112.852</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>207.498</u></b>	<b><u>539.483</u></b>

## 7 Eventualposter

## Noter

	2020	2019
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	478.864	508.864
Andre omkostninger til social sikring	4.982	5.314
	<b>483.846</b>	<b>514.178</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	-8.605	13.198
	<b>-8.605</b>	<b>13.198</b>
	31/12 2020	31/12 2019
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2020	59.286	59.286
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>59.286</b>	<b>59.286</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-59.286	-59.286
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b>-59.286</b>	<b>-59.286</b>
<b>4. Udskudte skatteaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2020	12.395	25.593
Udskudt skat af årets resultat	8.605	-13.198
	<b>21.000</b>	<b>12.395</b>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	0	2.470
Fremført underskud fra tidligere år	21.000	9.925
	<b>21.000</b>	<b>12.395</b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2020	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2020	101.631	255.584
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-158.873</u>	<u>-153.953</u>
	<u><b>-57.242</b></u>	<u><b>101.631</b></u>

## 7. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Paul Skovbjerg Lange Holding ApS, CVR-nr. 28 88 49 31 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Der er herudover ikke sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser pr. 31. december 2020.